[image: image1.png]MUNICIPIO DE CELORICO DA BEIRA
Camara Municipal -
CONTRIBUINTE N.2 506 849 635

Ata da Reunião do Júri da Referência (B) – Licenciatura em Engenharia Topográfica PEPAL 5.ª Edição

Classificação Final
Aos vinte e dois dias do mês de maio de 2015, pelas 10:00 horas estiveram presentes os Srs. Dr. José Luís Saúde Cabral, Presidente do Júri, Arq. Ivo Borrego, Técnico Superior e Engª Elisa Madeira, Técnica Superior (Engenharia Civil), vogais efetivos do Procedimento aberto pelo Aviso n.º 11/2015 para a realização de Estágio Profissional na Administração Local na área de Engenharia Topográfica, a fim de se proceder a Classificação Final do único candidato.
Assim o Júri, por unanimidade, decidiu avaliar o candidato, James Gonçalves, utilizando os critérios e ponderação dos fatores que a seguir se indicam:

A Classificação final (CF) dos candidatos resultará da aplicação da seguinte fórmula:

CF = AC *50% + EIS *50%
Assim, utilizando os critérios atrás mencionados, o Júri deliberou o seguinte:

· James Gonçalves

CF= AC(11.33)*50% + EIS(17.33)*50% = 14.34
Classificação Final = 14.34 valores
O Presidente do Júri

____________________________

Dr. José Luís Saúde Cabral

Os Vogais Efetivos

________________________

___________________________           Arq. Ivo Borrego

             Engª Elisa Madeira

[image: image1.png]